
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XV/......../2025 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zmianami), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 402 ze zmianami), 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o oświadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

1) Mszana – Wodzisław Śląski – Czyżowice, 

2) Wodzisław Śląski – Turza Śląska – Pszów, 

3) Wodzisław Śląski – Pszów – Marklowice, 

4) Wodzisław Śląski – Marklowice – Połomia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E4AD8-4543-4E2A-AD7C-2156B5B6213C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Wodzisławski jako organizator publicznego transportu zbiorowego zamierza uruchomić nowe linie 
komunikacyjne o charakterze powiatowym. Operatorem transportu na tych liniach będzie Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej w Raciborzu sp. z o.o., z którym Powiat Wodzisławski zamierza zawrzeć umowę 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na okres 1 roku. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne, ponieważ Powiat Wodzisławski będzie ubiegał się o dopłatę do wszystkich 
linii ze środków Funduszu, o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Zgodnie z art. 22 tej ustawy dopłacie ze środków 
Funduszu podlegają linie komunikacyjne, na które zostanie zawarta umowa o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, zaś zawarcie umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego 
właściwego organizatora. 

 

 Naczelnik Wydziału  
Komunikacji i Transportu 

 
Arkadiusz Łuszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E4AD8-4543-4E2A-AD7C-2156B5B6213C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/......../2025 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


